Pilkyngton cum pertinenciis, et illud idem manerium cum pertinenciis idem
Johannes tenuit de domino la Warre per servicium di. f. m.

Henricus, archiepiscopus Cautuarensis, de comitatu Kancie, Henricus episcopus

Wyntoniensis, de comitatu Suthamptonie, et alii seisiti conjunctim feoffati domini

Henrici, nuper regis Anglie quinti, de dominio de Cliderhowe cum pertinenciis,
fuerunt conjunctim seisiti etc. de manerio de Totyngton cum pertinenciis, et illud

idem manerium cum pertinenciis tenuerunt per servicium quinte partis un. f. m.

Item dicunt juratores predicti quod non sunt alique persone spirituales aut

temporales infra wappentachium de Salfordshire, que seisite fuerunt {etc. as

hejore) .

In cujus rei testimonium, etc.
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. In quodam rotulo feodorum que tenentur de rege in capite et de aliis diversis in

comitatu Leycestrie secundum inquisiciones inde factas coram domino J, Kyrkeby
et 11. de Staunford et sociis suis ad hoc assignatis per dominum E[dwardum]
primum anno regni sui

xxxiiij*^" (sic) in scaccario in custodia rememoratoris

thesaurarii remanente.

Feoda Comitis LEYCESTEIE.

Ricardus Gubyun tenet Knapetoft pro di. f. et viij™ parte j. f.

Johannes de Andervill tepet Wyleby pro x* parte j. f.

Robertus de Nevill tenet Endeedeby de comite Leycestrie pro quarta parte j. f.

et idem comes de rege.

Petrus filius Rogeri et tenentes sui tenent in Clenefeld ij. virgatas terre de

Galfrido de Grauntford, et Galfridus de comite Leycestrie, et comes de rege, set

non dicit per quod servicium.

Robertus de Campania et Nicholaus de Turvill tenent in Thukleston et

NoKMANTON, et in Craft duas partes j. f, de predicto comite.

Gilbertus de Basseville tenet in Eyham quartam partem j. f. de predicto comite.

Nicholaus de Charnelys tenet
iiij*^"" virgatas terre in Aylmerthorp de Willelmo

Maureward, et idem Willelmus de Philippo Marmyun, et Philippus de rege, set

non dicit per quod servicium.

Adam de Wenlesbergh tenet Wenlesbergh de Ilugone de Herdebergh, et

idem Hugo de predicto comite Leycestrie pro di. f.

Robertus de Brantingthorp et tenentes sui tenent in Walton di. f. m. de

predicto comite, et comes de rege, ut supra.

Simon Basset tenet in Sapcote j. f. de predicto comite, et comes de rege.

Radulfus de Hanvers [i.e. Danvers] tenet Fkolleswortii, excepta una
carucata terre, de predicto comite pro tercia parte j. f.

Ricardus de Gateby tenet in Cateby vjt«'" partem j. f. de Nichokio de Segrave,
et idem Nicholaus de comite, et comes de rege.